
Cenová kalkulace kontroly těsnosti a preventivní servis chladicích zařízení 
v Ústavu soudního lékařství a I.patologii.

Odběratel: 
1. lékařská fakulta Univerzity Karlovy

Dodavatel: 

Zdeněk Pleskač 
Malá Lhota 21, 679 21 
IČO: 62081896 
DIČ: CZ 6808280534 
Zapsán pod č.j. ŽÚ 412-0617-00 
Bankovní spojení: KB Kuřim. 
Účet/ kód: 27-0491700297/0100 
E-mail: XXX@seznam.cz Tel. XXX

Proto nyní máme v servisu tato zařízení:

I.patologie:

• 2 ks původní chladicí boxy
• 1 ks zachlazení prostoru před boxy
• 1 ks mrazicí box
• 1 ks archiv

Soudní lékařství:

Kateřinská 1660/32

121 08 Praha 2

• Zachlazení prostoru před mrazicím boxem.

Vzhledem k Vašemu návrhu není nutná smlouva o dílo a rozhodně stačí celoroční objednávka
jak na preventivní servis tak na každoroční kontroly těsnosti dle nového zákonu Ministerstva
životního prostředí, které jsou povinné pro všechna tato zařízení od roku 2018 a dále na
odstranění závad, které vzniknou mimo preventivní servisy.
Po zkušenostech po celou dobu servisu původních zařízení jsem usoudil že kvartální servis
není nutný, ale doporučuji pouze pololetní s tím že v jednom před letní sezonou pololetním
servisu budou provedeny veškeré úkony, které jsme prováděli a to u všech nových zařízení a
druhý půlrok stejný servis+ kontroly těsnosti všech 6 chladicích zařízení.

Cenové návrhy:

T
0,_ 

6 . i· 1)ez kontrol těsnosti

Půlroční preventivní servis včetně doprav 14 859,00 
DPH 21 % 3 120,39 
Cena celkem 17 979,39 

S kontrolami těsnosti



Půlroční preventivní servis včetně doprav 14 859,00 
6 ks kontrol těsnosti 1 521,00 Kč / jedno zařízení 9 126,00 
Základní cena celkem 23 985,00 
DPH 21 % 5 036,85 
Cena celkem 29 021,85 

Odstranění závad mimo preventivní servisy v základních cenách bez DPH 21 % : 

Hodinová zúčtovací sazba 643,00 
Doprava Říčany Studničkova a zpět 600,00 
Skutečně dodaný materiál a nálu·adní díly 

Navrhuji proto tyto termíny: 

Nejpozději do 12.9. musíme provést servis s kontrolami těsnosti a půlroční preventivní servis 

před letní sezonou cca duben až květen. 

 

XXX 13.12.2022 

Certifikovaná firma s kvalifikací I.stupně EU, která má oprávnem ke všem úkonům na 
chladicích zařízeni bez omezení množství a druhu chladiv. 
Certifikát c.č. 3075/12 



From: XXX <XXX@seznam.cz> 
Sent: Wednesday, December 14, 2022 9:47 AM 
To: XXX <XXX@lfl.cuni.cz> 
Subject: Re: FW: Kalkulace revize a servis chladicí boxy pro zesnulé Studničkova 

Dobrý den paní XXX, 

v příloze posílám kalkulaci na revize a servis 

Celková částka ................................................ 120 998,-Kč vč. DPH 

Na celoroční servis ........................................... 47 001,-Kč vč. DPH 

Zbývající částka na drobné opravy ...................... 73 997,-Kč vč. DPH 

Přeji krásné prožití vánočních svátku a zdraví a pohodu v Novém roce. 

s přátelským pozdravem 

XXX

Chladírenský servis 

www.pleskacservis.cz 




